
新聞稿
要約以嘉新⽔泥(中國)控股股份有限公司（嘉新⽔泥）的股份換取台泥國際集團有
限公司（台泥國際）的股份

要約⼈台泥國際的有聯繫者摩根⼠丹利亞洲有限公司（摩根⼠丹利）就台泥國際
證券的交易披露

2007 年 7
⽉9⽇

執⾏⼈員接獲依據⾹港《公司收購及合併守則》規則22作出的以下有關摩根⼠丹利的證券交易
的披露：

交易⽅ 交易⽇期 買／賣 股份數⽬ 單價 
(港元)

交易後結餘及佔
所屬類別的百分

⽐

摩根⼠丹利 2007年7⽉6⽇ 賣 2,000 10.08 214,000
(0.03%)

  賣 2,000 10.66 212,000
(0.03%)

  賣 4,000 10.64 208,000
(0.03%)

  賣 2,000 10.62 206,000
(0.03%)

  賣 10,000 10.60 196,000
(0.03%)

  賣 2,000 10.58 194,000
(0.03%)

賣 2,000 10.52 192,000
(0.02%)

賣 4,000 10.50 188,000
(0.02%)

賣 2,000 10.48 186,000
(0.02%)

賣 4,000 10.46 182,000
(0.02%)

賣 2,000 10.38 180,000
(0.02%)

賣 2,000 10.36 178,000
(0.02%)

賣 2,000 10.34 176,000
(0.02%)

  賣 4,000 10.32 172,000
(0.02%)



賣 2,000 10.34 170,000
(0.02%)

  賣 2,000 10.28 168,000
(0.02%)

  賣 2,000 10.26 166,000
(0.02%)

  賣 2,000 10.24 164,000
(0.02%)

  賣 4,000 10.22 160,000
(0.02%)

  賣 2,000 10.20 158,000
(0.02%)

  賣 4,000 10.18 154,000
(0.02%)

  賣 2,000 10.10 152,000
(0.02%)

  賣 4,000 10.04 148,000
(0.02%)

賣 4,000 10.02 144,000
(0.02%)

賣 2,000 10.00 142,000
(0.02%)

賣 2,000 9.99 140,000
(0.02%)

賣 4,000 9.98 136,000
(0.02%)

賣 2,000 9.95 134,000
(0.02%)

賣 2,000 9.93 132,000
(0.02%)

賣 2,000 9.90 130,000
(0.02%)

賣 2,000 9.72 128,000
(0.02%)

賣 2,000 9.66 126,000
(0.02%)

賣 2,000 9.41 124,000
(0.02%)

賣 2,000 9.21 122,000
(0.02%)

賣 8,000 8.99 114,000
(0.01%)



賣 12,000 8.90 102,000
(0.01%)

賣 4,000 8.85 98,000 (0.01%)

賣 4,000 8.82 94,000 (0.01%)

賣 8,000 8.80 86,000 (0.01%)

賣 4,000 8.79 82,000 (0.01%)

賣 4,000 8.78 78,000 (0.01%)

賣 4,000 8.77 74,000 (0.01%)

賣 8,000 8.75 66,000 (0.01%)

完

1. 摩根⼠丹利已根據《收購守則》規則21.3就該等交易取得執⾏⼈員的同意。

 


